Programi pér Zhvillim Rajonal 2024

Orari inidkativ {i rishikuar)

18 (Gusht) 2023

Lansimi i Thirrjes s& MZHR-sé& pér Programin pér Zhvillim Rajonal

25 {Gusht) 2023

Sesionet Informuese pér té gjitha Rajoinet Zhvillimore

29 (shtator) 2023

Afati i fundit pér dorézimin e projekteve ideore nga Komunat né
MZHR (Pérjashtimisht kérkesave nga kategorité dy dhe tre qé
pranohen vazhdimisht gjaté vitit 2024)

19 (Tetor) 2023

MZHR-ja kryen vlerésimin e projekteve ideore (faza e paré).

13 Tetor — 06 néntor

MZHR, realizon vizita né teren pér projektet e parakualifikuara

2023
06 néntor — 05 dhjetor MZHR-ja pér aplikacionet e suksesshme i'u jep afat Komunave té
2023 parakualifikuara pér dorézimin e projekteve té

detajizuara/zbatuese.

" 05 dhjetor - 15 Dhjetor
2023

MZHR pérgadit Marréveshjet e Mirékuptimit dhe Komunave
pérmes postés elektronike ju dérgohet drafti final i

MM

15-20 Dhjetor 2023

Marréveshjet e Mirékuptimit nénshkruhen nga paléte
pércaktuara né MM

Janar —shkurt 2024

Pérgaditja e PIP dhe Miratimi i projekteve né Qeveri
Zotimi i fondeve sipas projekteve

Shkurt - Prill 2024

Pérgatitja e dokumentacionit dhe shpallja e tenderit
Fillojné procedurat e prokurimit sipas MM

Mars- Maj 2024

Vlerésimi i tenderéve dhe pérgatitja e kontratave,
Fitlimi i punimeve,

Mars — Dhjetor 2024

MZHR-ja monitoron dhe kontrollon implemen‘timin e
projektit. Raportet e progresit nga komunat ose MZHR
pércaktohen me MM.

MZHR dhe komunat né ményré sistematike prezantojné né
platformat sociale (Facebook, Instagram, Twitter, etj.)
progresin gjaté zbatimit té projekteve. Postimet (tekst i
shkurtér dhe disafoto) duhet té pérmbajné logot e MZHR-sé si
dhe komunave

pérkatése,

Mars — Dhjetor 2024

Pranimi i lendeve pér pageéé nga komunat.
Afati i fundit pranimin e Iéndéve pér pagesé nga komunat
17.12.2024
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Raporti final




